
UCHWAŁA NR XVIII/110/17
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Czeremcha do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art.206 ust.1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy   
wprowadzające ustawę  - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Czeremcha uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i  publicznych gimnazjów,  a także określa się 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów,  prowadzonych przez Gminę 
Czeremcha na okres od  1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, a także określa się granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, wchodzących w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Czeremsze, prowadzonych przez Gminę Czeremcha  od dnia 1 września 2019 r., który 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą  obowiązującą   od  1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: C1058449-09C3-415E-923D-9AD780AC27E7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/ 110/17 
Rady Gminy Czeremcha  
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 

Plan sieci publicznych  szkół podstawowych i publicznych  gimnazjów prowadzonych przez Gminę Czeremcha na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Granice obwodu szkoły na: Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Publiczna Szkoła 
Podstawowa  

Czeremcha ul. Szkolna 2 
 

Czeremcha, Czeremcha-Wieś,  
Berezyszcze, Bobrówka, Jancewicze, 
Kuzawa, Opaka Duża, Pohulanka, 
Połowce, Stawiszcze, Wólka 
Terechowska, Zubacze. 
 
 

. Czeremcha, Czeremcha-Wieś,  
Berezyszcze, Bobrówka, 
Jancewicze, Kuzawa, Opaka Duża, 
Pohulanka, Połowce, Stawiszcze, 
Wólka Terechowska, Zubacze. 
 
 

2.  Gimnazjum Publiczne 
/kl.II i III w roku 
szkolnym 2017/18 i kl. 
III w roku szkolnym 
2018/19/ 

Czeremcha ul. Szkolna 2 
z możliwością prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych w budynku przy ul. 
Duboisa 12 w Czeremsze. 

Czeremcha, Czeremcha-Wieś,  
Berezyszcze, Bobrówka, Jancewicze, 
Kuzawa, Opaka Duża, Pohulanka, 
Połowce, Stawiszcze, Wólka 
Terechowska, Zubacze. 
 
 

Czeremcha, Czeremcha-Wieś,  
Berezyszcze, Bobrówka, 
Jancewicze, Kuzawa, Opaka Duża, 
Pohulanka, Połowce, Stawiszcze, 
Wólka Terechowska, Zubacze. 
 
 

 
 
 
 

Id: C1058449-09C3-415E-923D-9AD780AC27E7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 uchwały Nr XVIII/110/17 
Rady Gminy Czeremcha  
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 

Plan sieci publicznych ośmioklasowych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Czeremcha, a także granice obwodów publicznych 
ośmioklasowych szkół podstawowych   prowadzonych przez Gminę Czeremcha od 1 września 2019 r. 
 

Lp.  Nazwa szkoły                              Adres siedziby szkoły, adres ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 1 września 
2019 r. 

1. Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa 

Czeremcha, ul. Szkolna 2 
  

 Czeremcha, Czeremcha-Wieś,  Berezyszcze, 
Bobrówka, Jancewicze, Kuzawa, Opaka Duża, 
Pohulanka, Połowce, Stawiszcze, Wólka 
Terechowska, Zubacze.  
 
 

 

Id: C1058449-09C3-415E-923D-9AD780AC27E7. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe z dniem
1 września 2017 roku każda 6-letnia szkoła podstawowa działająca na podstawie ustawy o systemie
oświaty z mocy ustawy przekształca sie w 8-letnią szkołę podstawową /art. 117/, a gimnazja ulegają
likwidacji z mocy ustawy /art.127/ poprzez wygaszanie.

Ustawodawca zobowiązał jednostki samorządu terytorialnego do podjęcia uchwały w
sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. Uchwała Rady Gminy Czeremcha Nr XVII/107/17 w
sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju
szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe została pozytywnie zaopiniowana przez
Kuratora Oświaty w Białymstoku i związki zawodowe działające na terenie szkół, co do zgodności
z prawem i zapewnienia możliwości realizacji obowiązku szkolnego.

Id: C1058449-09C3-415E-923D-9AD780AC27E7. Podpisany Strona 1




